
Naručilac JU Srednja pomorska škola Kotor                                  
Broj:  01-573 
Datum: 16.05.2018 
 
 
Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 
42/17 ) i Pravilnika o  sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti 
(„Službeni list CG“, br. 49/17 ) , JU Srednja pomorska škola dostavlja 
 
 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 
I Podaci o naručiocu  

 
Naručilac: 
JU Srednja pomorska škola 

Lice/a za davanje informacija: Slavica Rajman 
 

Adresa:  
Dobrota bb 

Poštanskibroj: 
85330 

Sjedište: 
Kotor 

PIB:   
02387930 

Telefon: 
069/597-366 

Faks: 
/ 

E-mail adresa: 
javnenabavke@pomorskakotor.com 

Internet stranica:  
www.pomorskakotor.com 

 
II  Predmet nabavke: 
 robe 
III Opis predmeta nabavke:  
 
Nabavka materijala za higijenu za potrebe Srednje pomorske škole na godišnjem nivou 
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 1.500,00 €; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pomorskakotor.com/�


V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 
 

R.
B. 

Opis predmeta nabavke,  
Odnosno dijela 

predmeta nabavke 

Bitne karakteristike predmeta 
nabavke u pogledu kvaliteta, 
performansi i/ili dimenzija 

Jedinica 
mjere Količina  

1 

Sredstvo za čišćenje 
masnoće i fleka,smak ili 

ekvivalent 

750 ml, sadrži , <5% nejonske 
površinsko aktivne materije, 
etanolamin, alkohol, etoksilat 

kom 

 

     80 

2 

Sredstvo za pranje podova 
i pločica bez 

ispiranja,Ajax ili 
ekvivalent 

1 L,Sredstvo za čišćenje i 
održavanje pločica, mermera i 

keramičkih površina. Sadrži manje 
od 5% nejonskih površinskih 

spojeva kom 

 

      70 

3 

Sredstvo za čišćenje stakla 
sa pumpicom 750ml, Sredstvo za čišćenje 

staklenih površina sa pumpicom i 
raspršivačem,sadrži manje od 

5%nejonskih sastojaka i 5%-15% 
anjonskih sastojaka,mliječna 
kisjelina,preservative,parfem kom 

 

 

 

     20 

4 

Sredstvo za čišćenje I 
dezinfekciju sanitarija, 

domestos ili ekvivalentno 

1 L,Sredstvo za ćišćenje i 
dezinfekciju sanitarija i kuhinja,kao 

i podova i radnih površina,sadrži 
manje od 5%nejonskih 

sastojaka,sapun,parfem,izbjeljivač 
na bazi hlora,sredstava za 

dezinfekciju natrijum hipohlorit 
4,8gr na 10gr 

kom 

 

 

 

80 

5 Abraziv tečni Tečni vim za uklanjanje 
nataloženih i tvrdokornih nečistoća 

litar 30 

6 

Tečnost za suđe, fairy ili 
ekvivalentno 

1 L, Tečni deterđent za pranje 
sudova,sadrži manje od 

5%nejonskih sastojaka i od 5-15% 
anjonskih sastojaka, 

benzisotiazolinon,fenoksietanol,ger
aniol,limonen,miris 

kom 

 

 

      20 

7 Grill tečnost 750 ml, Sredstvo za čišćenje 
roštilja  

kom 2 

8 Rukavice Higijenske,debele,veličina 8-9 par 30 

9 Rukavice Medicinske tanke,veličina 
8-9, 100/1 

pak 35 

10 Metla za vanjsku upotrebu Drvena, slamena 5X šivena,velika kom 5 



11 Mop Mop za brisanje podova,  sa trulex 
trakama 

kom 10 

12 Metla za unutrašnjost PVC vlakno sa drškom kom 10 

13 Štapovi za metle i mop Štapovi koji odgovaraju metli i 
mop-u iz prethodne stavke 

kom 10 

14 Magične krpe Mikrofiber,40x60 cm kom 10 

 15 
 

Tečni sapun 5 L pakovanje kom 7 

16 Kante za smeće velike PVC kanta za smeće 43 L kom 10 

17 Kante za smeće male PVC kanta za smeće 23L kom 10 

18 Toalet papir Dvoslojni, rolna dužine 165-175, 
 za aparat  

kom 150 

19 Papirni ubrusi Složivi ubrus 2sloja,25x23cm, 
250/1, za aparat 

kom 200 

20 Salvete bijele Jednoslojne 40x40, 100/1 pak 150 

21 
Spužve sa abrazivnim 

vlaknom 
15x10cm 

kom 50 

22 Žičane spužve Inox žica min 60g kom 30 

23 Trulex krpe 13x13, 3/1  pak 20 

24 Krpe za suđe Pamučne 50x50 kom 10 

25 Kese za smeće 160 L,20/1 pak 10 

26 Krpe za pod Krpe od specijalnog fibera za sve 
vrste podova 70x50 

kom 4 

27 Asepsol Tečno sredstvo za dezinfekciono 
pranje 

litar 10 

28 Veliki peškiri 1,50x0,50 kom 4 

29 Mali peškiri 1x0,50 kom 10 

30 JUMBO ubrusi Pakovanje od 15 komada pak 10 

 
31 

Varikina 1L, ≤ 5% NaOCl, rastvor natrijum 
hipohlorita sa 40 g/l aktivnog hlora 

kom 15 

32 
Sona kiselina 1L, ≤ 18% HCl (Hlorovodonična 

(sona) kiselina), voda 
kom 15 

 



 
 
 
VI Način plaćanja 
 

Rok plaćanja je: 30 dana od dana fakturisanja za uredno isporučenu robu 
          Način plaćanja je: virmanski 
 
VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 
Rok isporuke robe  je: sukcesivno po potrebi naručioca  

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 
 
najniža ponuđena cijena        brojbodova   100  
 
 
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 08:00 do 12:00 sati, zaključno sa danom 23.05.2018 
godine do 13:00 sati. 
 
Ponude se mogu predati: 
 
neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Srednja pomorska škola, Dobrota bb. 
 
elektronskim putem na meil adresu javnenabavke@pomorskakotor.com. 
 
X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Obavještenje o ishodu postupka Naručilac će donijeti u roku od četiri dana od datuma otvaranja 
ponuda . 
 
XI Druge informacije 

 
Ponuđač je dužan da robu dostavi na paritetu FCO Naručilac. 
Ponuđena roba mora biti nova i nekorišćena i isporučena na adresi Naručioca. 
Postupak pregleda i ocjena ponuda obavlja službenik za javne nabavke na osnovu uslova i 
zahtjeva iz zahtjeva za dostavljanje ponuda.  
Pregled i ocjena ponuda su tajni do donošenja obavještenja o ishodu postupka. 
Ovaj zahtjev za dostavljanje ponuda biće objavljen na internet stranici Naručioca . 
Ponuđači su u obavezi u ponudi ispuniti sve uslove tražene Zahtjevom,a ista predstavlja 
izjavu volje ponuđača da isporuči robu u skladu sa uslovima navedenim u Zahtjevu. 
Ponuđač izražava cijenu ponude u eurima, sa obračunatim PDV-om.  
U cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 

 



Ponuđač može do isteka roka za dostavljanje ponuda dostaviti samo jednu ponudu i ne može 
je mijenjati.  
Javno otvaranje ponuda  kojem mogu prisustvovati ovlašćeni predtavnici ponuđača, sa 
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlaštenog lica održaće se dana 23.05.2018 u 
13:30 u prostorijama Srednje pomorske škole. 
 

 
 
Službenik za javne nabavke                                                          Ovlašćeno lice naručioca 
 
Slavica Rajman  M.P.                              Veljko Botica    
 


	ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA

